

PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

**AQUISIÇÃO DE REAGENTES, VIDRARIAS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ÁGUA**

ESCLARECIMENTO 1

SOLICITANTE: LUCADEMA

QUESTIONAMENTO:

Gostaria de solicitar esclarecimento referente ao item 126 do PE 04/2019 CISAB.

Item 126: Balança semi-analítica – qual deve ser a capacidade (g) da balança?

ESCLARECIMENTO:

Informamos que a capacidade da balança semi-analítica descrita no item 126 deve ser de 330 gramas.



Tamires Condé de Assis
QUÍMICA
CRQ/MG:02102910

Tamires Condé de Assis
Pregoeira